

اخبار کوتاه

اهدای تندیس زرین مدیر موفق ملی به مدیرعامل شرکت بیمه تجارت نو

از مدیر عامل و نایب رئیس هیئت مدیره بیمه تجارت نو در سومین اجلاس سراسری تجلیل از مدیران موفق ملی در انقلاب صنعتی چهارم تقدیر شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بیمه تجارت نو؛ دکت‌ر نیما نوراللهی مدیرعامل جوان بیمه تجارت نو برگزیده تندیس زرین مدیر موفق ملی در سومین اجلاس سراسری تجلیل از مدیران موفق ملی در انقلاب صنعتی چهارم با رویکرد بررسی واحدهای موفق در حوزه مشتری مداری، کیفیت و بهره وری شد. این اجلاس سراسری در مرکز همایش‌های بین‌المللی صدا و سیما ۱۲مردادماه سال جاری با حمایت وزارت نفت، وزارت صنعت، معدن و تجارت و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و با حضور برترین برندهای صنعتی کشور برگزار شد.

کسب رتبه نخست در "خدمات بانکی حضوری" ماهه افتخار ماست

بانک پاسارگاد در نهمین جشنواره برند محبوب مصرف‌کنندگان، ضمن کسب موفقیت در تمام بخش‌های نظرسنجی، رتبه نخست بانک محبوب را در گروه "خدمات بانکداری حضوری" از آن خود کرد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از راهله شهرایی مدیر امور حوزه راهبری و روابط عمومی بانک پاسارگاد، این بانک با اتکا بر فرهنگ غنی پاسارگادی و توجه مستمر بر شناسایی و رفع نیاز مشتریان نظام بانکی و با تکیه بر دانش جوانان کشورمان، همواره در راستای کمک به توسعه کشور در بخش‌های مختلف اقتصادی، تولیدی، آموزشی و... اقدامات ارزنده‌ای را انجام داده است. بانک پاسارگاد با گذر از شعار "حق با مشتری است" و عنینت بخشیدن به باور " مشتری ذات بانک است" توانسته در ارائه خدمات گسترده بانکی موفق عمل کند و رضایت و احترام به مشتریان را همواره سرلوحه کار خود قرار دهد. کسب رتبه نخست "خدمات بانکی حضوری" به انتخاب مردم عزیز کشورمان و مخاطبین محترم نظام بانکی، نشان از اعتماد و رضایت قلبی مشتریان از خدمات این بانک دارد. جشنواره برند محبوب مصرف‌کنندگان که هر ساله توسط انجمن حمایت از مصرف‌کنندگان به صورت نظرسنجی عمومی برگزار می‌گردد، در سال جاری نیز طبق روال هشت‌سال گذشته، انتخاب برند محبوب را به عهده مخاطبان و استفاده‌کنندگان کالاها و خدمات گذاشت و بدین ترتیب، مصرف‌کنندگان بر اساس تجربه دریافت خدمات و استفاده از محصولات نسبت به درج نظرات خود در مورد نام‌های تجاری اقدام کردند.

مزیت بانک توسعه تعاون در ارائه خدمات به واحدهای صنعتی اثبات شده است



عضو هیات مدیره بانک توسعه تعاون در دیدارهایی با مدیران واحدهای صنعتی استان کرمان بر مزیت بانک در ارائه خدمات به واحدهای صنعتی تأکید ورزید.

امیر هوشنگ عصارزاده عضو هیات‌مدیره بانک توسعه تعاون در بازدید از مجتمع ذوب آهن و نورد کرمان اظهار داشت: حدود ۵۴درصد تسهیلات بانک در بخش صنعت و معدن پرداخت شده است.

به گزارش روزنامه تجارت، عصارزاده با اشاره به عملکرد بانک در طرح‌های مهم ملی گفت: بانک توسعه تعاون عهده‌دار پرداخت تسهیلات بند الف تبصره ۱۸ قانون بودجه و اشتغال پایدار روستایی و عشایری به ویژه در بخش‌های صنعت و معدن بوده است و تأمین مالی بسیاری از پروژه‌های صنعتی و معدنی در کشور با تأمین مالی بانک صورت گرفته است.

وی افزود: مزیت بانک توسعه تعاون صرفاً معطوف به پرداخت تسهیلات نیست، بلکه بانک با صدور ضمانت‌نامه‌های مختلف و صدور اعتبار اسنادی می‌تواند تسهیل‌گر بسیاری از مناسبات اقتصادی واحدهای صنعتی و تولیدی باشد. عصارزاده با استماع درخواست مدیران مجتمع ذوب‌آهن و نورد کرمان، آمادگی بانک در راستای صدور ضمانت‌نامه و ال سی را برای این شرکت اعلام نمود.

مجمع عمومی عادی سالانه (نوبت دوم) بانک سینا با حضور حداکثر سهامداران برگزار شد

رشد ۵۱ درصدی سوددهی بانک سینا



بانک سینا به منظور حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان نیز تا پایان سال ۱۴۰۰ با اعطای پنج هزار و ۴۴۸ میلیارد ریال تسهیلات و بیش از ۳ هزار میلیارد ریال ضمانت‌نامه برای این شرکت‌ها، گام‌های مؤثری در جهت حمایت از تولید و اشتغال آفرینی این شرکت‌ها برداشته است. به گفته فتحلی، بانک سینا با کاهش ۲درصدی نسبت مطالبات غیر جاری به

است و به این ترتیب منابع بانک در پایان سال ۱۴۰۰ به بیش از ۴۶۷ هزار میلیارد ریال رسید. همچنین بانک سینا با انجام اقداماتی نظیر اصلاح ترکیب منابع، گام‌های مؤثری در جهت کاهش قیمت تمام‌شده پول برداشته است به نحوی که قیمت تمام‌شده پول از ۱۶.۸۹ درصد در پایان سال ۱۶.۴۸ درصد در پایان اسفندماه سال ۱۴۰۰ کاهش یافت. وی تصریح کرد:

تصویب صورت‌های مالی سال ۱۴۰۰ بانک پارسیان با رای مثبت سهامداران

به گزارش روزنامه تجارت: در این مجمع، بر اساس مفاد اساسنامه و تأیید سهامداران، هیات رئیسه با ترکیب آقایان مصطفی خرمغانی عضو هیات مدیره بانک به عنوان رئیس مجمع، احمد رویایی و محسن رحیمی، نمایندگان سهامداران عمده به عنوان ناظرین و مسعود بیرمی به عنوان دبیر جلسه و نماینده سازمان بورس در جایگاه

مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده بانک پارسیان برای بررسی عملکرد سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ۱۴۰۰ صبح روز پنج شنبه، ۱۳ مردادماه سال جاری با حضور بیش از ۷۸ درصد سهامداران برگزار و به صورت آنلاین نیز از طریق سایت بانک بخش شد و صورت‌های مالی بانک با رای اکثریت سهامداران به تصویب رسید.

۵ هزار میلیارد تومان دیگر به حساب گندمکاران کشور واریز شد

با واریز ۵ هزار میلیارد تومان دیگر به حساب کشاورزان گندمکار سراسر کشور، مجموع واریزی به حساب گندمکاران به ۶۰ هزار میلیارد تومان رسید. مرکز اطلاع‌رسانی شرکت بازرگانی دولتی ایران (مبدأ)، با اعلام اینکه پول محصول کشاورزی خریداری شده از کشاورزان به محض تأمین بلافاصله به حساب این عزیزان واریز می‌شود، از پرداخت بخش دیگری از مطالبات گندمکاران به مبلغ ۵ هزار میلیارد تومان دیگر خبر داد. بر اساس این گزارش، از آغاز فصل خرید تضمینی گندم در چهارم فروردین تاکنون، افزون ۶ میلیون و ۴۲۹ هزار تن گندم به ارزش بیش از ۲۴ هزار و ۴۴۷ میلیارد تومان از گندم کاران سراسر کشور خریداری شده که بیش از ۵۹ هزار و ۳۰۴ میلیارد تومان و به عبارتی ۸۲درصد از مطالبات گندمکاران پرداخت شده است.



اخبار کوتاه

تلفات دام‌سیک‌استان

تهران به ۵۰۰ راس رسید

مدیر کل دامپزشکی دامپزشکی استان تهران گفت: در وقوع سیل های اخیر ۵۰۰ راس دام‌سیک در استان تهران تلف شد. مسعود محمدیان گفت: هم‌زمان با وقوع سیل و هشدارهای هواشناسی همکاران جلسه ای تشکیل دادند که پس از تقسیم کار مدیریت بحران در مناطق سیل خیز مستقر شدند و در کنار سایر دستگاه‌ها کار خود برای اقدامات اولیه همچون دفع بهداشتی و ضد عفونی منطقه را آغاز کردند. به گفته او، بنابر آخرین آمار در وقوع سیل های اخیر در شهرستان های تهران، دماوند و فیروزکوه ۵۰۰ راس دام‌سیک تلف شد، همچنین تعدادی از گندهای عسل تخریب، ۹ واحد سیلانی و چند واحد داماری هم آسیب دیدند که قرار شد جمع بندی نهایی توسط معاونت امور دام جهاد کشاورزی استان انجام و به ستاد بحران ابلاغ شود.

هشدار بارش باران و ورزش

باد به کشاورزان و دامداران

کارشناس هواشناسی کشاورزی گفت:باتوجه به وزش بادو بارش باران به کشاورزان و دامداران توصیه می‌شود که هشدارهای هواشناسی را جدی بگیرند. غلامی گفت: باتوجه به شرایط جوی، کشاورزان لا ربوبی و پاکسازی مسیر آب رودی به مزارع تابستانه و استفاده از بادشکن های موقتی در اطراف مزارع را در دستور کار قرار دهند. به گفته او، با وجود شرایط بارش و وزش باد، کشاورزان از مکان های مسقف جهت مراقبت و نگه داری ماشین آلات و ادوات کشاورزی و تجهیزات مکانیزاسیون استفاده کنند.

کشاورزی

توافق روسیه و اوکراین فعلا نتوانسته کارنامه قابل قبولی در کاهش قیمت کالاهای اساسی در بازارهای جهانی داشته باشد و امروز نیز قیمت گندم، خوراک دام، قهوه، پنبه کاهش قیمت داشتند. با اینکه امیدواری می‌رفت که با توافق روسیه و اوکراین قیمت کالاهای اساسی به شدت کاهش یابد اما این امیدواری دوام زیادی نداشت و بیش از یک روز ادامه نیافت. تنها در روز اول توافق در هفته گذشته بود که قیمت گندم در بازارهای جهانی بیش از ۴۶ دلار کاهش یافت اما پس از آن با قیمت‌ها در بازار کاهش بنادرک امروز با افزایش شدید قیمت هم مواجه است. پس از توافق روسیه و اوکراین یک محموله ذرت به لبنان رفت اما فعلا محموله جدیدی صادر نشده است و همین عاملی شده تا قیمت کالاهای اساسی از جمله گندم در بازارهای جهانی افزایش دوباره یابد.

روند کاهشی قیمت مرغ ادامه دارد

تقاضا کم و تولید مازاد است



جوجه ریزی کرده اند نهاده با ارز ترجیحی دریافت کنند اما بسیاری از مرغداران که از ۱۵ دی ۱۴۰۰ به بعد جوجه ریزی کرده بودند هنوز نتوانسته اند نهاده با ارز ترجیحی دریافت کنند و موضع انفعالی وزارت جهاد کشاورزی در این خصوص مورد انتقاد مرغداران است. اسدالله نژاد با تأکید بر اینکه هشدار می‌دهیم که ادامه این روند منجر به از دست رفتن مزیت تولید و اشتغال خواهد شد، گفت: در صورتی که این روند ادامه یابد بنده از سمت خود کناره گیری می‌کنم چرا که همه این هشدارها را از ۶ ماه پیش داده و نمی‌توانم پاسخگوی مطالبات تولیدکنندگان باشم چرا که عملاً نه می‌توانم کاری انجام دهم و نه اراده‌ای برای

خرمای ۷۰۰۰ تومانی گاهی تا ۷۵ هزار تومان به فروش رسید

لازم را از خرما و فعالان و ذی‌نفعان آن دانسته باشیم. به گفته وی، خرما باید ارزش و جایگاه اصلی خود را پیدا کند و زمینه‌ساز توسعه صادرات، ایجاد ارزش افزوده و ارزآوری برای کشور شود.

۳۳۰۵۱ مورخ ۱۳۹۹/۸/۱۱ و ۱۳۹۹/۱۲/۱۱ دفتر یک ملارد در رهن بانک مسکن می‌باشد به علت چاپجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا مراتب به استناد ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشوند تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به پلاک فوق و باسند مالکیت نزد خود میبا شد از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه سند معامله به این اداره تسلیم ورسید در یافت نمایند در غیر این صورت پس از انقضای مدت مذکورترسیند واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد. م/الف/۱۳۸۲

همایون خزایی کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملارد – از طرف حمیدرضا لطفی

است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادق خواهد شد. م/ الف: ۱۳۷۰

همایون خزایی رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی فقدان سند